Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 12 Etapa
Estrente Especial Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 25/3/2012 11:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:43:19

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 55.938 +0.562 11:48:09.116 11 58.317 +0.954 11:54:06.748
(97) VINICIUS ROSA 6 56.784 +1.408 11:49:05.900 12 58.156 +0.793 11:55:04.904
1 11:44:16.495 7 56.447 +1.071 11:50:02.347 13 59.070 +1.707 11:56:03.974
2 54.517 +0.554 11:45:11.012 8 57.013 +1.637 11:50:59.360
3 54.337 +0.374 11:46:05.349 9 56.084 +0.708 11:51:55.444 (411) GILMAR DIAS
4 54.806 +0.843 11:47:00.155 10 56.589 +1.213 11:52:52.033 1 11:44:22.950
5 54.535 +0.572 11:47:54.690 1 55.376 11:53:47.409 2 57.213 11:45:20.163
6 54.464 +0.501 11:48:49.154 12 55.704 +0.328 11:54:43.113 3 58.038 +0.825 11:46:18.201
7 54.681 +0.718 11:49:43.835 13 56.118 +0.742 11:55:39.231 4 57.860 +0.647 11:47:16.061
8 53.963 11:50:37.798 5 59.340 +2.127 11:48:15.401
9 54.857 +0.894 11:51:32.655 (5) JEAN CARLOS WOLFF 6 1:00.489 +3.276 11:49:15.890
10 54.995 +1.032 11:52:27.650 1 11:44:18.633 7 1:01.811 +4.598 11:50:17.701
1 55.177 +1.214 11:53:22.827 2 55.684 +0.126 11:45:14.317 8 1:04.598 +7.385 11:51:22.299
12 54.247 +0.284 11:54:17.074 3 56.115 +0.557 11:46:10.432 9 1:04.250 +7.037 11:52:26.549
13 54.696 +0.733 11:55:11.770 4 57.111 +1.553 11:47:07.543 10 1:07.124 +9.911 11:53:33.673
5 55.704 +0.146 11:48:03.247 1 1:07.453 +10.240 11:54:41.126
(512) JEAN MARLON GRANDES 6 56.033 +0.475 11:48:59.280 12 1:07.038 +9.825 11:55:48.164
1 11:44:19.367 7 56.446 +0.888 11:49:55.726
2 55.266 +1.774 11:45:14.633 8 55.558 11:50:51.284
3 55.474 +1.982 11:46:10.107 9 56.391 +0.833 11:51:47.675
4 54.073 +0.581 11:47:04.180 10 1:04.164 +8.606 11:52:51.839
5 54.329 +0.837 11:47:58.509 11 56.649 +1.091 11:53:48.488
6 54.097 +0.605 11:48:52.606 12 57.496 +1.938 11:54:45.984
7 54.796 +1.304 11:49:47.402 13 1:01.063 +5.505 11:55:47.047
8 54.252 +0.760 11:50:41.654
9 54.415 +0.923 11:51:36.069 (21) RICARDO ALENCAR BUTZKE
10 54.057 +0.565 11:52:30.126 1 11:44:21.832
11 54.040 +0.548 11:53:24.166 2 57.447 +0.084 11:45:19.279
12 53.492 11:54:17.658 3 57.605 +0.242 11:46:16.884
13 1:07.889 +14.397 11:55:25.547 4 58.388 +1.025 11:47:15.272
5 57.446 +0.083 11:48:12.718
(18) RODRIGO LUCIO GIRARDI 6 57.765 +0.402 11:49:10.483
1 11:44:18.000 7 57.363 11:50:07.846
2 55.503 +0.219 11:45:13.503 8 57.791 +0.428 11:51:05.637
3 55.284 11:46:08.787 9 57.521 +0.158 11:52:03.158
4 55.337 +0.053 11:47:04.124 10 58.173 +0.810 11:53:01.331
5 56.811 +1.527 11:48:00.935 11 58.078 +0.715 11:53:59.409
6 56.639 +1.355 11:48:57.574 12 58.988 +1.625 11:54:58.397
7 56.223 +0.939 11:49:53.797 13 59.636 +2.273 11:55:58.033
8 56.008 +0.724 11:50:49.805
9 56.446 +1.162 11:51:46.251 (301) ANDREISON RAFAEL ADAMI
10 56.178 +0.894 11:52:42.429 1 11:44:22.015
1 56.589 +1.305 11:53:39.018 2 57.531 +0.390 11:45:19.546
12 56.841 +1.557 11:54:35.859 3 58.082 +0.941 11:46:17.628
13 1:00.489 +5.205 11:55:36.348 4 57.957 +0.816 11:47:15.585
5 57.408 +0.267 11:48:12.993
(99) TIAGO ANDRE KRAUSE 6 58.247 +1.106 11:49:11.240
1 11:44:20.761 7 57.141 11:50:08.381
2 56.869 +1.292 11:45:17.630 8 57.579 +0.438 11:51:05.960
3 56.611 +1.034 11:46:14.241 9 58.495 +1.354 11:52:04.455
4 56.113 +0.536 11:47:10.354 10 59.106 +1.965 11:53:03.561
5 55.732 +0.155 11:48:06.086 1 58.130 +0.989 11:54:01.691
6 55.577 11:49:01.663 12 58.675 +1.534 11:55:00.366
7 55.604 +0.027 11:49:57.267 13 59.827 +2.686 11:56:00.193
8 55.657 +0.080 11:50:52.924
9 56.692 +1.115 11:51:49.616 (16) VINICIUS DOEGE FRONZA
10 56.922 +1.345 11:52:46.538 1 11:44:23.301
1 57.935 +2.358 11:53:44.473 2 58.413 +1.050 11:45:21.714
12 57.252 +1.675 11:54:41.725 3 57.363 11:46:19.077
13 57.101 +1.524 11:55:38.826 4 57.993 +0.630 11:47:17.070
5 58.461 +1.098 11:48:15.531
(23) JORGE ALEXANDRE HWIZDALECH FILHO 6 58.042 +0.679 11:49:13.573
1 11-44-23.743 7 58.402 +1.039 11:50:11.975
2 56.687 +1.311 11:45:20.430 8 58.882 +1.519 11:51:10.857
3 56.763 +1.387 11:46:17.193 9 58.740 +1.377 11:52:09.597
4 55.985 +0.609 11:47:13.178 10 58.834 +1.471 11:53:08.431
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